
О Б Щ И Н А   В Ъ Р Б И Ц А 
9870 гр. Върбица, ул. “Септемврийско въстание” № 40, тел. 05391/21-31 

e-mail: kmet@varbitsa.bg; web: www.varbitsa.bg 

 

 

     

З А П О В Е Д 

 

№ 598 

гр. Върбица, 26.02.2026 г. 

  

         На основание чл. 44, ал. 1, т. 1 и т. 8 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл. 8, ал. 2, ал. 4 и ал. 6 от Изборния кодекс, Указ № 58/19.02.2026 г. 

и Указ № 59/19.02.2026 г. на Президента на Република България за насрочване на избори за 

Народно събрание на 19 април 2026 г. (Обн., ДВ, бр. 19 от 19.02.2026 г.), във връзка с чл. 9, ал. 

1-4 от Изборния кодекс, Решение № 4444-НС от 19.02.2026 г. на ЦИК за единната номерация 

на избирателните секции в страната за изборите за народни представители на 19 април 2026 

г., 
 

З А П О В Я Д В А М: 

 

         1. Образувам 19 (деветнадесет) избирателни секции на територията на община Върбица 

за произвеждане на избори за Народно събрание на 19 април 2026 г., като утвърждавам тяхната 

номерация, обхват и адрес, съгласно Приложение № 1, неразделна част от настоящата заповед. 

         2. Заповедта да се обяви публично на интернет страницата на Община Върбица – 

www.varbitsa.bg, на информационното табло на партерния етаж в сградата на Общинска 

администрация и по населените места на общината. 

         3. Копие от заповедта да се изпрати на Областен управител на област Шумен, ТЗ „ГРАО” 

Шумен и Районна избирателна комисия – Шумен. 

         Настоящата заповед може да бъде оспорена пред Областен управител на област Шумен 

в три дневен срок от обявяването й.         

         Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Къймет Узунова – секретар на община 

Върбица. 

             

Приложение № 1: Избирателни секции на територията на община Върбица за произвеждане 

на избори за народни представители на 19 април 2026 г. 

 

 

 

 

 

ИНЖ. МЕРДИН БАЙРЯМ /П/ 

Кмет на община Върбица 

 

 

mailto:kmet@varbitsa.bg
http://www.varbitsa.bg/

